
全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権

ST1000 ｽﾎﾟｰﾂ走行

走行1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :10:00:00

2022.09.08 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー チーム名 ベストタイム ベスト時刻 周回 トップ差

1 29 1'32.990 10:41:48 17/23
2 10 1'33.181 10:50:28 18/18 0.191
3 1 1'33.232 10:28:57 11/20 0.242
4 21T 1'33.401 10:16:16  6/18 0.411
5 15 1'33.754 10:16:17  6/20 0.764
6 6 1'33.794 10:04:50  3/21 0.804
7 3 1'33.923 10:44:48 16/20 0.933
8 21 1'34.467 10:42:26  3/ 6 1.477
9 13 1'34.538 10:29:52 12/15 1.548

10 31 1'34.731 10:28:47 12/20 1.741
11 30 1'35.151 10:42:04 17/20 2.161
12 34 1'35.418 10:42:16 14/18 2.428
13 7 1'35.592 10:30:55 12/19 2.602
14 24 1'36.511 10:45:11 16/18 3.521
15 36 1'36.896 10:50:53 12/12 3.906
16 18 1'37.144 10:51:30 19/19 4.154
17 19 1'38.782 10:24:59  8/16 5.792
18 53 1'38.909 10:39:46 13/16 5.919
19 58 1'39.166 10:44:47 18/22 6.176
20 57 1'39.316 10:50:08 10/10 6.326
21 33 1'39.901 10:45:02 16/18 6.911
22 49 1'40.411 10:42:42 13/13 7.421
23 37 1'40.995 10:46:25 17/19 8.005
24 56 1'41.400 10:31:49 11/11 8.410
25 32 1'56.434 10:04:57  2/ 2 23.444

中西　一雄 himeji kawasaki racing team

新井　久美 OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN

坂本　崇 OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN

岡田

長畑　大二朗 JAPAN M AUTO&BIZENSEIKI

松川　泰宏 CLUB　MOTOBUM

武生　邦康 ﾁｰﾑﾋﾟｭｱｺｽﾓｽ

谷本　信貴 West6 with T-MOTO

柴田　義将 Taira Promote Racing

和田　留佳 Team TATARA aprilia

谷本　音虹郎 speedHeart DOGFIGHTR･YAMAHA

芳賀　瑛大 NITRORACING41yamaha

松本　隆征 Fine Technical Racing

前田　恵助 Team GYTR

國川　浩道 TOHO-ST

中村　竜也 MATSUBA RACINGPROJECT RS-ITOH

岩戸　亮介 Kawasaki Plaza Racing Team

津田 拓也 AutoRace Ube Racing Team

豊島 怜 DOGFIGHTRACING YAMAHA

南本宗一郎 AKENO SPEEDYAMAHA

岩戸　亮介 Kawasaki Plaza Racing Team

村瀬　健琉 Team TKR performance

國峰　啄磨

高橋 裕紀 日本郵便 Honda Dream TP

渡辺 一馬 Astemo Honda Dream SI Racing

TOHO Racing

順位



全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権

ST1000 ｽﾎﾟｰﾂ走行

走行2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :14:10:00

2022.09.08 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー チーム名 ベストタイム ％ ベスト時刻 周回 トップ差

1 29 1'32.354 14:17:55  5/24
2 10 1'32.966 15:00:52 20/20 0.612
3 1 1'32.989 15:00:15 22/22 0.635
4 6 1'33.225 14:17:55  5/23 0.871
5 21T 1'33.285 14:58:46 12/13 0.931
6 15 1'33.418 14:42:48 13/19 1.064
7 3 1'33.423 15:01:11 20/20 1.069
8 13 1'33.951 14:18:03  5/14 1.597
9 31 1'34.197 14:58:47 19/20 1.843

10 21 1'34.403 14:34:58  3/ 5 2.049
11 7 1'34.617 14:56:33 18/21 2.263
12 30 1'34.878 14:46:51  9/14 2.524
13 36 1'36.021 15:01:31 16/16 3.667
14 24 1'36.302 14:41:07 12/19 3.948
15 18 1'36.510 14:19:54  6/20 4.156
16 19 1'37.272 14:52:14 16/20 4.918
17 58 1'38.429 14:59:08 23/24 6.075
18 57 1'38.736 14:48:27  8/ 8 6.382
19 33 1'38.979 14:56:00 18/18 6.625
20 53 1'39.220 14:39:01 11/22 6.866
21 37 1'39.614 15:01:28 13/13 7.260
22 49 1'41.224 14:18:56  5/ 6 8.870
23 32 1'42.720 14:19:36  5/ 5 10.366
24 34 1'44.120 14:11:49  1/ 4 11.766松本　隆征 Fine Technical Racing

坂本　崇 OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN

新井　久美 OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN

武生　邦康 ﾁｰﾑﾋﾟｭｱｺｽﾓｽ

岡田　秀之 AutoRace Ube Racing Team

長畑　大二朗 JAPAN M AUTO&BIZENSEIKI

松川　泰宏 CLUB　MOTOBUM

和田　留佳 Team TATARA aprilia

谷本　信貴 West6 with T-MOTO

谷本　音虹郎 speedHeart DOGFIGHTR･YAMAHA

柴田　義将 Taira Promote Racing

中村　竜也 MATSUBA RACINGPROJECT RS-ITOH

芳賀　瑛大 NITRORACING41yamaha

岩戸　亮介 Kawasaki Plaza Racing Team

前田　恵助 Team GYTR

津田 拓也 AutoRace Ube Racing Team

國川　浩道 TOHO-ST

村瀬　健琉 Team TKR performance

南本宗一郎 AKENO SPEEDYAMAHA

豊島 怜 DOGFIGHTRACING YAMAHA

岩戸　亮介 Kawasaki Plaza Racing Team

國峰　啄磨

高橋 裕紀 日本郵便 Honda Dream TP

渡辺 一馬 Astemo Honda Dream SI Racing

TOHO Racing

順位


